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FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningsinformation

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelsen far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till
bostadsldagenhet eller lokal. Bostadsriitt dr den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen.
Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningen registrerades 2006-11-27. Nuvarande ekonomiska plan registrerades 2008-10-15 och nuvarande
stadgar registrerades 2012-09-26 hos Bolagsverket.

Foreningen dger och forvaltar fastigheten: Luthagen 82:2, Uppsala kommun
Foreningen dr medlem i samfilligheten: Fyrisvallens samfillighet

Sammansittning av styrelsen mm

Styrelsen fram till ordinarie foreningsstimma den 31 maj 2012

Ordinarie: Suppleanter:
Ann-Sofie Stefors Perlinger Ordférande Sune Bohlin
Jan Enger Vice ordférande Olof Masreliez
Karin Hahlin Ohlstrém Sekreterare Kerstin Sundell
Karl-Arne Ekstedt Ledamot Sara Holmberg
Stefan Forslund Ledamot

Styrelsen fran ordinarie foreningsstimma den 31 maj 2012

Ordinarie: Suppleanter:
Ann-Sofie Stefors Perlinger Ordférande Sune Bohlin
Jan Enger Vice ordférande Olof Masreliez
Karin Hahlin Ohlstrém Sekreterare Kerstin Sundell
Karl-Arne Ekstedt Ledamot Birgitta Henningsson
Stefan Forslund Ledamot

Firmatecknare:

Firman tecknas av styrelsen

Firman tecknas tva i forening av ledamoterna.

Revisorer
Ordinarie:
Lars Jonasson

Valberedning
Chatrine Borjesson
Caroline Strombéck

Auktoriserad revisor

Sammankallande

Suppleant:
Thomas Jonasson
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Foreningsfragor

Ordinarie foreningsstimman holls den 31 maj 2012.

Extra foreningsstimman holls den 11 april 2012. Vid stimman beslutades om att forslaget om
stadgedndring § 9 godkindes.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter och avhallit 11 protokollforda
styrelsemoten under verksamhetsaret.

Under aret har 10 (f.a 7) bostadsritter 6verlatits. Antal medlemmar per den 31 december 2012 var 133 (f.&
126). Samtliga nya medlemmar 6nskas vilkomna i foreningen.

Vid foreningsstimma har varje medlem en rost. Om flera medlemmar gemensamt har en bostadsritt, har de
endast en rost tillsammans. Rostberittigad 4r endast den medlem som fullgjort sina forpliktelser mot
foreningen.

Fastigheten
Fastighetsbeteckning: Luthagen 82:2, Uppsala kommun

Nybyggnadsar och virdear ar 2009.

Arets Foreg. ar
Taxeringsvirde: 129 000 000 133 662 000
Varav byggnader: 101 000 000 104 058 000
Varav mark: 28 000 000 29 604 000

Fastigheten ir fullviardesforsikrad hos TryggHansa, i vilken ingar styrelsens ansvarsforsikring.

Pa fastigheten finns 3 lamellhus innehallande totalt 78 lagenheter, samtliga upplatna med bostadsritt, samt
65 parkeringsplatser. Den totala boytan dr 7 382 kvm.
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Ligenhetsfordelning
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Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har pa uppdrag av styrelsen handlagts av Osterikers Bostadsrittsforvaltning
AB, som #ven har upprittat forslag till arsredovisning och budget.

Avtal med leverantorer

Teknisk forvaltning Upplands Boservice

Fastighetsskotsel Upplands Boservice

Stdadning Stdadab Uppslaa

Markskotsel Upplands Boservice

Snordjning Upplands Boservice

Hissavtal Otis

Kabel-TV Telia

Bredband Telia

El Vattenfall

Virme Vattenfall

Vatten Uppsala Vatten

Sophidmtning Ragn Sells

Lagenhetsforteckning Osterdkers Bostadsrittsforvaltning AB
Ekonomisk forvaltning Osterdkers Bostadsrittsforvaltning AB
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Verksamheten

Visentliga hindelser under rikenskapsaret och utforda underhallsarbeten

Vi har byggt en grillplats med intilliggande tridgardsmobler pa garden.
Ett medlemsméte angaende ekonomin har genomforts
En ldgenhetsbrand intriffade under aret som kréivde sanering samt renovering.

Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut och planerade underhallsarbeten

Vi har tillgodosett medlemmarna med nya filter till elementen.

Vi planerar att utdka lekplatsen med nya lekredskap.

Anstillda

Under aret har foreningen inte haft nagra anstéllda.

Ekonomi
Arsavgiften har varit oféréndrad under 2012.
Arets resultat ir i nivd med budgeterat resultat.

Fordelning intékter och kostnader

Intéktsfordelning 2012

10% 0%

\\l

7% m Arsavgifter
B Hyresintakter

Ovriga intakter

B Kapitalintakter

Intéikter
Arsavgifter
Hyresintékter
Ovriga intikter
Kapitalintikter
Summa

83%
Kostnader Tkr
Fastighetsskotsel 329
Reparation/underhall 122
Taxebundna kostnader 1418
Ovriga driftkostnader 332
lfastighetsskatt 0 48%
Ovr.forv/rorelsekostn. 174
Personalkostnader 86
Avskrivning 318
Kapitalkostnader 2 503
Summa 5283

Tkr
5354
443
621
15
6433

Kostnadsfordelning 2012

6% 2%

m Fastighetsskotsel

m Reparation/underhall

= Taxebundna kostnader

m Ovriga driftkostnader

m Fastighetsskatt

= Ovr.forv/rorelsekostn.
Personalkostnader
Avskrivning

Kapitalkostnader
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Flerarsjamforelse/nyckeltal 2012 2011 2010
Nettoomsittning, tkr 6 420 6 396 6316
Resultat efter fin. poster, tkr 1152 1189 758
Balansomslutning, tkr 239 388 238 341 238 128
Soliditet, % 73% 72% 72%
Kassalikviditet, % 301% 243% 167%
Snittrénta, % 3,86% 4,07% 4,19%
Arsavgift, kr/kvm boyta 725 725 725
Lan, kr/kvm boyta 8763 8797 8 890
Rinta, kr/kvm boyta 338 360 373
Virme, kr/kvm 66 69 103
El, kr/kvm 86 85 83
Vatten, kr/kvm 27 22 22

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel:

balanserad vinst 1814314
arets vinst 1151951
2 966 265

disponeras sa att
till reserv for framtida fastighetsunderhall avsitts 221 460
fran reserv for framtida fastighetsunderhall ianspraktages -57 500
1 ny ridkning overfores 2 802 305
2966265

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med
tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNINGAR

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer

Underhall

Taxebundna kostnader och uppvirmning
Ovriga driftkostnader

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivning av materiella anldggningstillgangar
Rorelseresultat

Finansiella intikter & kostnader
Rénteintikter

Réntekostnader
Resultat efter finansiella poster

Skatter

Arets resultat

2012-01-01
Not 2012-12-31

—

5798 980
2 621 033
6420 013

-329 319
-64 681
-57 500

-1417 731

-332 011

-174 216
-86 369

-2 461 827

O 03N Nk~ W

3958 186

-318 075
3640111

14 744
2502 904
1151951

1151951

2011-01-01
2011-12-31

5770788
624 780
6 395 568

-364 070
-31 631
-22 656

-1384 367

-301 462

-107 907
-76 041

-2 288 133

4107 435

-257 700
3 849 735

5529
-2 666 063
1189 202

286

1189 488
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark
Maskiner, inventarier och installationer

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

12

17

2012-12-31

237 186 875
254 150
237 441 025

237 441 025

227

62 864
63 091

1 884 369
1 947 460

239 388 485

2011-12-31

237 475 000
61 600
237 536 600

237 536 600

226
101 303
101 529
703 028
804 557

238 341 157
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BALANSRAKNINGAR Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 13

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Reserv framtida fastighetsunderhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 14
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder 15
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 16
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sdkerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2012-12-31

170 000 000
621 530
170 621 530

1814314
1151951
2966 265

173 587 795

64 437 500
64 437 500

250 000
443 065
0

162 532
507 593
1363 190

239 388 485

68 150 000

Inga

2011-12-31

170 000 000
400 070
170 400 070

846 286
1 189 488
2035774

172 435 844

64 687 500
64 687 500

250 000
215627
47152
243 137
461 897
1217 813

238 341 157

68 150 000

Inga
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet mm
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foridndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran foridndringar i rorelsekapital
Forindring av kortfristiga fordringar
Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvirv av materiella anldggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amorteringar

Forindring checkrikningskredit

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

10

2012-01-01
Not 2012-12-31

1151951
318075
0

1470 026

38 438

145 377
1653 841

-222 500
-222 500

-250 000
0
-250 000

1181 341

703 028
17 1 884 369

2011-01-01
2011-12-31

1 189 202
257700
286

1447 188

232532

-232 495
1447 225

-687 500
-56 697
-744 197

703 028

0
703 028
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rad.
Viarderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Under aret har styrelsen beslutat om ny avskringsplan for byggnaderna. Byggnaderna skrivs av enligt en
progressiv plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden pa 100 ar.

Ovriga anliggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas: Byggnadsinventarier 20% (20%)

Siffror inom parentes giller foregaende ar.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Definition av nyckeltal

Nettoomsittning:
Arsavgifter, hyror och dvriga rorelseintékter.

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet:
Omsittningstillgangar inkl. outnyttjad checkrikningskredit i procent av kortfristiga skulder.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arsavgifter & hyror 2012 2011
Arsavgifter bostider 5353788 5353788
Avgiftsbortfall, bostader 2267 0
Hyresintédkter garage, p-platser mm 442 925 417 000

5798 980 5770 788

Not 2  Ovriga rorelseintiikter 2012 2011
El 384 489 395 001
Tv-avgift 219 960 219 960
Overlatelse- & pantavgifter 16 584 9819

621 033 624 780

11
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Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Fastighetsskotsel 2012
Fastighetsskotsel enligt avtal 173 014
Stiad 77 854
Hisservice 50714
Markskotsel 9704
Snordjning/Halkbekdmpning 10 272
Forbrukningsmaterial 7761
329 319

Reparationskostnader 2012
Reparation byggnader 19019
Reparation installationer 45 662
Reparation virmeinstallationer 0
64 681

Underhallskostnader 2012
Underhall installationer 57 500
Underhall huskropp utv. 0
57 500

Taxebundna kostnader och uppvirmning 2012
El 632419
Fjarrvirme 488 959
Vatten 197 659
Sophédmtning 98 694
1417 731

Ovriga driftkostnader 2012
Fastighetsforsdkringar 45 568
Samfillighetsforening 66 682
Tv/Bredband 219 761
332011

12

2011

167 724
136 246
31910
18 660
5100
4430
364 070

2011

15312
15 598

721
31631

2011

0
22 656
22 656

2011

626 696
511 231
165412
81 028

1 384 367

2011

38 039
42 292
221 131
301 462
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Not 8 Ovriga forvaltning- och rorelsekostnader

Forbrukningsinventarier
Revisionsarvode

Arvode ekonomisk forvaltning
Konsultarvoden

Ovriga externa tjénster

Ovriga omkostnader

Arvode och kostnadserséttning for revisionen

BOREY revisionsbyrd AB
Revisionsuppdrag

2012 2011
2 344 2174
14 875 5294
76 376 73 500
2119 0
46 481 17 692
32 021 9247
174 216 107 907
2012 2011
14 875 5294
14 875 5294

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter det ankommer pa foreningens revisor att utfora samt radgivning
eller annat bitride som foranleds av iakttagelser vid sadan granskning eller genomférande av sadana

Ovriga arbetsuppgifter. Allt annat dr andra uppdrag.

Not 9 Anstillda och personalkostnader

Loner, ersittningar och sociala kostnader

Arvoden till styrelsen
Ovriga ersittningar

Arbetsgivaravgifter

Medeltal anstillda Min
Kvinnor

13

2012 2011
70 600 61 200
0 315
15 769 14 526
86 369 76 041
0 0
0 0
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Not 10

Not 11

Not 12

Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende anskaffningsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Mark
Ingaende markvérde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende planenligt restvirde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvidrden mark

Maskiner, inventarier och installationer

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende anskaffningsvirde

Arets anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende planenligt restvirde

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Tv/Bredband
Forsikring
Forvaltningsarvode
Vatten
Sophidmtning

Larm

14

2012

167 250 000
167 250 000

-625 000
-288 125
-913 125

70 850 000
70 850 000

237 186 875

101 000 000
28 000 000
129 000 000

2012

77 000
222 500
299 500

-15 400
-29 950
-45 350

254 150

2012

18 529
44 335

2011

167 250 000
167 250 000

-375 000
-250 000
-625 000

70 850 000
70 850 000

237 475 000

104 058 000
29 604 000
133 662 000

2011

77 000
0
77 000

-7700
-7700
-15 400

61 600

2011

18 330
32160
19 094
15515
5263
10941
101 303
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Not 13

Not 14

Not 15

Not 16

Forindring av eget kapital

Belopp vid

arets ingang

Inbetalda insatser 170 000 000
Reserv framtida fastigh.underhall 400 070
Balanserat resultat 846 286
Resultat foregaende ar 1 189 488
Arets resultat 0

* Avsittning enligt stimmobeslut

Skulder till kreditinstitut

Bank Y0 -sats Omsiéttning
Swedbank AB 4,07% 2013-05-31
Swedbank AB 3,49% 2014-05-23
Swedbank AB 3,24% 2016-06-01

Nista ars amortering

Arets for-
andringar

0

221 460
968 028
-1 189 488
1151951

221 460
221 460

2012

30 000 000
9750 000
25 000 000
-250 000
64 500 000

Belopp vid
arets utgang

170 000 000
621 530
1814314

0

1151951

2011

55 000 000
9937 500
0

-250 000
64 687 500

Arets amortering uppgr till ca 250 tkr. Beriiknad amortering de nirmaste 5 dren ér ca 250 tkr
arligen. Om 5 ar berédknas skulden till langivarna uppga till ca 63 500 tkr.

Ovriga kortfristiga skulder

Elavrikning

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader
Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter/loneskatt
Snordjning/Halkbekdmpning
Revisionsarvode

Fjirrviarme

El

Stdadning

Samfillighetsavgift

Ovrigt

15

2012

0
0

2012

229179
38 200
12 002

8431
15 000
94 177
69 009

5562
14 033
22 000

507 593

2011

47152
47 152

2011

255392
35700
11217

0

15 000
61 483
70 632
0

12 473
0

461 897
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Not 17 Likvida medel

Likvida medel
Kassa och bank

Réantor

Under perioden betald réinta
Under perioden erhallen rinta

Uppsala den 2013

Ann-Sofie Stefors Perlinger
Ordférande

Karin Hahlin Ohlstrom
Sekreterare

Stefan Forslund
Ledamot

Min revisionsberittelse har 1amnats den

Lars Jonasson
Auktoriserad revisor

Jan Enger
Vice ordforande

Karl-Arne Ekstedt
Ledamot

16

2012

1 884 369

2529117
14 744

2011

703 028

2 644 647
5529



